
 

役員就任の御挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 臨時株主総会ならびに取締役会におきまして十一月一日付で役員が

下記のとおり改選され就任いたしました 

つきましては 今後この陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存で

ございますので 何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

謹 白 

2021 年 11 月 1 日 

片山ナルコ株式会社 

代表取締役 下 元 紳 志  

代表取締役 野 村 安 宏 

 

記 

 

代表取締役社長 下 元 紳 志（新任） 
ナルコジャパン合同会社 

代表執行役員社長     

代表取締役副社長 野 村 安 宏  
株式会社片山化学工業研究所 

代表取締役社長           

取 締 役 中 西 敬 昌  
株式会社片山化学工業研究所

常務取締役             

取 締 役 ジョン・ラティガン（新任） 
ナルコジャパン合同会社 

財務部長       

監 査 役 野 村 尚 史  
株式会社片山化学工業研究所

取締役 開発本部長      

監 査 役 チャー・チー・セン（新任） 
Ecolab Pte Ltd          

VP Strategic Business Lead 

 

なお 渡邉健太郎ならびにジェームズ・ハウは 2021 年 10 月末日をもちま

して取締役を退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対して深く御礼申し上げます 


